
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/

Código da publicação: 659

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 07:40:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2025

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.450,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE E LIVRO PONTO DE DOCENTES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIÁRIOS DE CLASSE E LIVRO PONTO DE DOCENTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Diários de Classe e Livro Po... Baixar

21/02/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Diários de cla... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/659/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-diarios-de-classe-e-livro-ponto-de-docentesstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b88c57fae05ff10811d6dc83dd34e756.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8133f168356302353a6b6ed32e7d097.pdf

